

RF HOLDING ApS

Omøgade 8, 2
2100 København Ø

Annual report
1 January 2016 - 31 December 2016

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

02/06/2017

Andrew Woods
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Reports

The independent auditor's report on financial statements	5
--	---

Management's Review

Management's Review	7
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	8
---------------------------	---

Income statement	10
------------------------	----

Balance sheet	11
---------------------	----

Statement of changes in equity	13
--------------------------------------	----

Disclosures	14
-------------------	----

Company information

Reporting company RF HOLDING ApS
Omøgade 8, 2
2100 København Ø

CVR-nr: 24233227
Reporting period: 01/01/2016 - 31/12/2016

Auditor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-number: 1017192430

Management's Review

Main activities

The Company's objective is to conduct trade and financial activities, including the acquisition of and investment in share capital as a holding company in Danish and foreign companies, and any other similar business in accordance with the decision of the management board.

Investment in subsidiaries

The company has performed an impairment test and subsequently decided to write down the investment in RIMI Capital S.A. de C.V. to DKK 0.

The company has performed an impairment test and subsequently decided to write down the investment in Reichmann International Mexico S.A. de C.V. to DKK 0.

Development in activities and economic conditions

Based on the above, the Company considers the results for the year to be as expected under the circumstances.

Restoring the equity

The company has lost all of its equity. The Management believes that the equity will be re-established through the company's operations in future financial years.

Events after closing of the accounts

No events have occurred after the year-end of the financial year that may have a significant impact on the financial position of the company.

Income statement 1 Jan 2016 - 31 Dec 2016

	Disclosure	2016 kr.	2015 kr.
Administrative expenses		-1,258,809	-2,284,319
Profit (loss) from ordinary operating activities		-1,258,809	-2,284,319
Other finance income		5,168	0
Impairment of financial assets		0	-33,260,110
Sundry finance expenses		-248,645	-63,662
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-1,502,286	-35,608,091
Tax expense		0	0
Profit (loss)		-1,502,286	-35,608,091
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-1,502,286	-35,608,091
Gross		-1,502,286	-35,608,091

Balance sheet 31 December 2016

Assets

	Disclosure	2016 kr.	2015 kr.
Investments in group enterprises		0	0
Investments	1	0	0
Total non-current assets		0	0
Deferred income assets		0	13,989
Receivables		0	13,989
Current assets		0	13,989
Total assets		0	13,989

Balance sheet 31 December 2016

Liabilities and equity

	Disclosure	2016	2015
		kr.	kr.
Contributed capital		780,000	780,000
Retained earnings		-5,535,577	-4,033,291
Total equity		-4,755,577	-3,253,291
Payables to group enterprises		4,675,030	1,654,365
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		80,547	1,612,915
Short-term liabilities other than provisions, gross		4,755,577	3,267,280
Liabilities other than provisions, gross		4,755,577	3,267,280
Liabilities and equity, gross		0	13,989

Statement of changes in equity 1 Jan 2016 - 31 Dec 2016

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Equity, beginning balance	780,000	-4,033,291	0	-3,253,291
Profit (Loss)	0	-1,502,286	0	-1,502,286
Equity, ending balance	780,000	-5,535,577	0	-4,755,577

Disclosures

1. Investments

	Investments in group enterprises kr.
Cost, beginning of year	308,628,459
Increase	0
Decrease	0
Cost, end of year	308,628,459
Net revaluations, beginning of year	-308,628,459
Write back/down for the year	0
Net revaluations, end of year	-308,628,459
Carrying value, end of year	0

Investments in group enterprises include:

Name, legal form and homeplace	Ownership	Equity	Profit (loss)	Accounting value
RIMI Capital S.A. de C.V., Mexico	100%	-11,565,018	10,903,381	0
Reichmann Int. Mexico S.A. de C.V., Mexico	98.84%	-50.779.976	-10.492.528	0

2. Disclosure of uncertainties relating to going concern

Even though the company has lost all of the equity due to a write down of investment in subsidiaries, then the Management still considers the company as a Going Concern and believes that the equity will be re-established through the company's operations in future financial years. The company has received a letter of support from the parent company.

3. Disclosure of contingent assets

The Company has an unrecognised tax asset as a result of unused carried forward losses.